Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

SSALLIANCE Opona 8.25 - 16, 324
6 PR, 109 A6/105A8, TT
Alliance

Nr kat.: 15211659

Wskazowki i cechy:

¢ Rolnicza opona diagonalna (AS) do
stosowania w ciagnikach, a takze jako

opona implementacyjna

¢ Klocki pod katem 45° zapewniajg wysoka
trakcje i dobre samooczyszczanie nawet
w najtrudniejszych warunkach pracy

* Mocna, nylonowa osnowa zapewnia
bezpieczenstwo pracy i dobrg transmisje

trakcji

Dane techniczne:

Nr. kat.

Rozmiar opony

R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Rzezba bieznika opony
Producent

Zalecana felga
Szeroko$é mm

Srednica zewnetrzna mm
stat. promien (kota)
Obwaod toczny opony
Nos$nos¢ kg/przy km/h (1)
Nosnos¢ kg/przy km/h (2)
Cisnienie powietrza bar
Waga kg

Zezwolenie

Szerokosé nominalna (cale)
Kierunek toczenia opony
Profil symetryczny

15211659
8.25-16
Przekatna
TT

109 A6 /105 A8
6

324
Alliance
6.00

229

818

371

2450
1030/30
925/40
2,00
21,21
EKG 106
8.25

Tak
Symetryczna

Wszystkie informacje na tych stronach bazujg na danych technicznych producentéw. Tres$¢ jest niewiazaca i stuzy wytgcznie do celdéw informacyjnych Bohnenkamp sp. z
0.0. nie ponosi zadnej odpowiedzialno$ci w zwigzku z tymi danymi. O ile to prawnie dopuszczalne, wykluczona jest odpowiedzialno$¢ za jakiekolwiek bezposrednie lub
posrednie szkody, szkody nastepcze jakiegokolwiek rodzaju oraz na jakiejkolwiek podstawie prawnej, powstate wskutek korzystania z otrzymanych informacji. Nie
przystuguje takze prawo do wysuwania roszczen odszkodowawczych w zwigzku z otrzymanymi informacjami.
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